MafRskizze | dimensional drawing
Benennung: Anbausteckdose schrag IP67 75x85 TT

description: Flanged socket sloping IP67 75x85 TT

Teilenummer / part number: 4132-*ttf87, 4142-*ttf87, 4152-*{tf87

}

© PC Electric GesmbH / Diesseits 145 / 4973 St. Martin im Innkreis / Austria

Y

}

Y

&

Ss

A

Y

©

Ampere
Pole

a [mm]
b [mm]
c x d [mm]
e [mm]
f [mm]
g [mm]
h [mm]
i [mm]
j [mm]
k [mm]

16

745
85
60
4
50
56
67
5,5
104
111

75
85
60
41

65
76
5,5
114
119

Mafstab / scale: 1:2
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